
Biuletyn Informacji Publicznej Uniwersytet
Muzyczny Fryderyka Chopina
Adres artykułu: https://bip.chopin.edu.pl/uchwala/u-86-185-2015

86/185/2015

Uchwała nr: 86/185/2015

Jakiego organu: Senatu UMFC

Z dnia: 29.06.2015

W sprawie: wszczęcia postępowania o nadanie tytułu doktora honoris causa
prof. dr hab. Roderykowi Langemu

Na podstawie:

W związku z wnioskiem Rady Wydziału Dyrygentury Chóralnej,
Edukacji Muzycznej, Muzyki Kościelnej, Rytmiki i Tańca z dnia 6
maja 2015 r. oraz na podstawie § 11 pkt 3 Statutu UMFC (t. j. z
dn. 25.06.2013 r. ze zm.), Senat Uniwersytetu Muzycznego
Fryderyka Chopina, postanawia, co następuje:

Status: Obowiązująca

§ 1.
Wszczyna się postępowanie w sprawie nadania tytułu doktora honoris causa
prof. dr hab. Roderykowi Langemu.
 
§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia.
 
 
                                                                                            
           
                                                           prof. dr hab. Ryszard Zimak
                                                                       R e k t o r  

Metryczka

Odpowiedzialny za
treść: Magdalena Nagler

https://bip.chopin.edu.pl/uchwala/u-86-185-2015
/uchwala/u-86-185-2015


Wytworzył: Senatu UMFC

Data wytworzenia: 29.06.2015

Opublikował w BIP: Magdalena Nagler

Data opublikowania: 20.04.2016 13:10

Liczba wyświetleń: 128


